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جزئیات قتل 5 نفر از اعضاى یک خانواده 
فرمانده انتظامى شهرستان بویراحمد از قتل 5 نفر از اعضاى 
یک خانواده با سلاح گرم در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
بهمن گرجیان گفت: به دنبال اعلام مرکز فوریت هاى پلیس 
110 مبنى بر وقوع یک فقره قتل با سلاح گرم، در یکى از 
روستاهاى دهستان «دشتروم» از توابع شهرستان بویراحمد 
رسیدگى به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهى این شهرستان قرار گرفت. وى افزود: با حضور 
پلیس و بررسى هاى صورت گرفته مشخص شد، فردى 26
ساله به علت اختلافات ملکى دو برادر 40 و 45 ساله، همسر 
برادر بزرگ تر و دو دختر برادر بزرگ تر خود را با استفاده از 
سلاح ساچمه زنى و کمرى به قتل رسانده است. فرمانده 
انتظامى شهرستان بویراحمد اظهارکرد: همچنین یکى 
دیگر از دختران برادر بزرگ تر خود را نیز زخمى کرده که هم 
اکنون وضعیت این دختر مساعد است. گرجیان با بیان اینکه 
قاتل که 26 سال سن داشت بلافاصله با تلاش ماموران زبده 
پلیس دستگیر شد، تصریح کرد: هم اکنون امنیت در محل 

برقرار است.

انهدام باند سارقان سابقه دار
و  شناسایى  از  کنارك  شهرستان  انتظامى  فرمانده 
دستگیرى 5 نفر از اعضاى باند سارقان و کشف 26 فقره 
سرقت دراین شهرستان خبر داد. سرهنگ مسلم بزى، بیان 
کرد: در پى وقوع چند فقره سرقت در حوزه استحفاظى، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامى این 
شهرستان قرار گرفت. وى افزود: ماموران با انجام کارهاى 
اطلاعاتى و پلیسى 5 نفر از اعضاى باند سارقان سابقه دار را در 
این شهرستان شناسایى و در عملیاتى دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامى کنارك تصریح کرد: سارقان در تحقیقات پلیس به 26

فقره انواع سرقت اماکن خصوصى، داخل خودرو، منزل اعتراف 
نمودند. سرهنگ بزى در پایان از شهروندان خواست: ضمن 
رعایت هشدارهاى پلیسى، از قفل بودن درب منزل هنگام 
خروج مطمئن شوند و در خصوص نگهدارى پول نقد و اقلام 

با ارزش مثل طلا و جواهرات، نکات ایمنى را رعایت کنند.

رمزگشایى از 34 فقره سرقت
فرمانده انتظامى استان گیلان از دستگیرى سارق حرفه اى 
و سابقه دار منازل شهرستان رشت با 34 فقره سرقت خبر داد. 
سردار عزیزا... ملکى، عدم رعایت نکات حفاظتى را مهم ترین 
عامل سوءاستفاده سارقان عنوان کرد و با اعلام اینکه نقش 
مردم در این زمینه و توجه به هشدارها و توصیه هاى پلیس، 
تاثیر بسزایى در پیشگیرى از وقوع سرقت دارد، اظهار 
داشت: برخورد قاطع با سارقان و تشدید اقدامات پیشگیرانه، 
مهم ترین اولویت مجموعه انتظامى است. وى در ادامه با 
اشاره به ارجاع چند فقره پرونده سرقت  از منازل شهرستان 
رشت به پلیس آگاهى استان طى هفته هاى گذشته، گفت: 
بلافاصله رسیدگى به موضوع با اخذ اظهارات شاکیان در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامى استان گیلان 
از بررسى هاى علمى و تخصصى و جمع آورى آثار به جا مانده 
در صحنه هاى جرم و شناسایى هویت متهم سابقه دار این 
پرونده ها خبر داد و با بیان اینکه بلافاصله برنامه ریزى لازم 
براى دستگیرى این فرد صورت گرفت، اضافه کرد: ماموران 
اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهى استان با اخذ نیابت قضائى 
به استان البرز اعزام و این فرد را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. این مقام ارشد انتظامى به اعتراف سارق حرفه اى به 
34 فقره سرقت از منازل شهرستان رشت اشاره کرد و افزود: 
سارق 42 ساله با تکمیل پرونده براى سیر مراحل قانونى در 
اختیار مرجع قضائى قرار گرفت. سردار ملکى در پایان تامین 
و ارتقاء امنیت را یکى از دغدغه هاى اصلى مجموعه انتظامى 
دانست و بیان داشت: اگر همه افراد جامعه نسبت به اتفاقات 
و رویدادهاى اطراف خود حساس باشند و احساس مسئولیت 
کنند، قطعا امنیت مطلوب ترى را مى توان در آن جامعه 

برقرار کرد.

قتل پایان مشاجره 
راننده تاکسى و دختر مسافر 

فرمانده انتظامى شهرستان ساوجبلاغ گفت: دختر 20
ساله اى که به دلیل مشاجره با راننده تاکسى او را در شهر 
هشتگرد به قتل رسانده و متوارى بود، دستگیر شد. سرهنگ 
على سلیمانى اظهارکرد: در پى اعلام مرکز فوریت هاى پلیسى 
مبنى بر وقوع یک فقره قتل در ایستگاه تاکسى شهرك «ینگى 
امام» شهر هشتگرد ساوجبلاغ، رسیدگى به موضوع در دستور 
کار ماموران انتظامى این شهرستان قرار گرفت. سرهنگ 
سلیمانى افزود: بلافاصله با تشکیل اکیپى از ماموران پلیس 
آگاهى و کلانترى مرکزى این شهرستان، عوامل انتظامى به 
محل حادثه اعزام شدند. وى تصریح کرد: با حضور ماموران در 
محل جرم و انجام تحقیقات لازم مشخص شد یکى از رانندگان 
تاکسى با یک مسافر بر سر سوارشدن به یک تاکسى دیگر به 
مشاجره پرداخته که در پى این مشاجره و اختلاف، مسافر دختر 
با برداشتن سوئیچ خودرو و حمله ورشدن به راننده تاکسى، وى 
را از ناحیه سر مورد جراحت قرار داده و با بیهوش شدن و افتادن 
وى بر روى زمین، ضارب اقدام به فرار و ترك محل کرده است. 
این مسئول انتظامى خاطرنشان کرد: راننده تاکسى سریعا با 
کمک مردم حاضر در محل، به مراکز درمانى منتقل که به علت 
شدت جراحات وارده فوت مى کند. وى بیان کرد: ماموران با 
هماهنگى مقام قضائى و انجام اقدامات اطلاعاتى و پلیسى، 
متهم موردنظر را در کمتر از یک ساعت در شهر هشتگرد 
شناسایى و دستگیر کردند. فرمانده انتظامى ساوجبلاغ با اشاره 
به اینکه متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضائى معرفى شد، 
اظهار کرد: بسیارى از حوادث و جنایت هایى که رخ مى دهد، با 

اندکى صبر و گذشت قابل پیشگیرى هستند.

کــوتــاه

دستگیرى4 سارق مسلح 
در على آباد کتول

فرمانده انتظامى على آباد کتول گفت: با 
تلاش پلیس على آباد کتول 4 نفر از عاملان 
سرقت هاى مسلحانه دستگیر که به 12 فقره 
سرقت مسلحانه اعتراف کردند. سرهنگ 
حسین نوروزى، بیان داشت: پلیس آگاهى 
شهرستان در بررسى پرونده هاى سرقت هاى 
مسلحانه و به عنف، در هفته هاى گذشته 
4 نفر از عاملان این سرقت ها را شناسایى 
و تحت مراقبت قرار داد. وى افزود: در این 
راستا مأموران با هماهنگى هاى قضائى این 
سارقان را در عملیات هاى مختلف دستگیر 
کردند. این مقام انتظامى تصریح کرد: متهمان 
درتحقیقات به عمل آمده به 12 فقره سرقت 
مسلحانه موتورسیکلت و زورگیرى و 2 فقره 
تیراندازى منجربه مجروحیت اعتراف کردند. 
وى با اشاره به کشف 3 دستگاه موتورسیکلت 
مسروقه از متهمان تاکید کرد: تحقیقات 
فنى پلیسى از متهمان براى کشف دیگر 
جرایم احتمالى ادامه دارد. فرمانده انتظامى 
شهرستان على آباد کتول خاطرنشان کرد: 
پلیس بر تداوم اجراى طرح هاى ارتقاء امنیت 
اجتماعى به ویژه در برخورد با جرایم خشن و 
سرقت هاى به عنف و مسلحانه براى افزایش 
رفاه اجتماعى شهروندان با حداکثر توان خود 
ادامه خواهد داد و در این مسیر از هیچ تلاشى 

دریغ نخواهد کرد.

کشف9 دستگاه تلفن همراه 
فرمانده انتظامى مشهد از دستگیرى 2
متهم و کشف 9 دستگاه گوشى تلفن همراه 
قاچاق به ارزش 6 میلیارد و 300 میلیون 
ریال خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: 
ماموران کلانترى احمدآباد هنگام گشت زنى 
در سطح حوزه استحفاظى به 2 مرد جوان 
که با مشاهده پلیس قصد داشتند خودشان 
را مخفى کنند مظنون شدند. وى افزود: 
ماموران انتظامى قبل از متوارى شدن افراد 
مظنون سد راه آن ها شده و در بازرسى از 
کیسه همراه آن ها 9 دستگاه گوشى آیفون 
قاچاق را کشف کردند. این مقام انتظامى 
تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان مربوطه 
ارزش این گوشى هاى قاچاق 6 میلیارد و 
300 میلیون ریال برآورد شده است. سرهنگ 
نگهبان خاطرنشان کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده مقدماتى براى سیر مراحل 

قانونى به مراجع قضائى معرفى شدند.

هزاران لیتر  سوخت قاچاق  
کشف شد

از اجراى  فرمانده مرزبانى خوزستان 
عملیات موفقیت آمیز دریابانان آبادان و 
کشف یک عدد چترى مارى 80 مترى حاوى 
هزاران لیتر سوخت قاچاق در آبراه اروند 
خبر داد. سردار لطفعلى پاکباز اظهار کرد: 
در راستاى طرح تشدید کنترل نوار مرزى، 
جلوگیرى از خروج سرمایه هاى ملى و انجام 
هرگونه قاچاق، ماموران پایگاه دریابانى آبادان 
در نتیجه ساعت ها کار اطلاعاتى موفق به 
شناسایى محل دپو و سوخت قاچاق در آبراه 
اروند شدند. وى افزود: با اجراى عملیات 
موفقیت آمیز دریابانان آبادان، یک عدد 
چترى 80 مترى حاوى هزاران لیتر سوخت 

قاچاق کشف شد.

رئیس پلیس آگاهى تهران بزرگ از بازداشت عامل 
جنایت در یکى از کمپ هاى غیرمجاز ترك اعتیاد خبر داد. 
سردار على ولپور گودرزى گفت: اوایل شهریورماه امسال، 
کارکنان انتظامات بیمارستان لولاگر در تماس تلفنى با مرکز 
فوریت هاى پلیسى 110، از مرگ مشکوك مرد جوانى روى 
تخت بخش اورژانس این بیمارستان خبر دادند. با اعلام این 
خبر، تیم تشخیص هویت پلیس آگاهى و کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهى راهى سردخانه بیمارستان شده و جسد 
مردى حدودا 45 ساله به  هویت معلوم را مشاهده کردند که 
به دلایل نامشخصى فوت کرده بود. رئیس پلیس آگاهى تهران 
بزرگ بیان داشت: بررسى ها نشان داد که متوفى ساعتى قبل 
به خاطر حال نامساعد جسمى از سوى کارکنان یک کمپ 
ترك اعتیاد در غرب تهران به این مرکز درمانى منتقل اما 
اقدامات درمانى فایده اى نداشته و نهایتا به کام مرگ فرو رفته 
است. بدین ترتیب جسد متوفى براى تعیین علت تامه فوت به 
پزشکى قانونى منتقل که در ادامه اعلام شد که مرگ این فرد 
به دلایل طبیعى نبوده و براثر ضرب وجرح به قتل رسیده است. 
همین سرنخ کافى بود که تحقیقات جنایى در رابطه با پرونده 
آغاز شود. وى افزود: در نخستین گام مأموران اداره دهم پلیس 
آگاهى تهران بزرگ به کمپ ترك اعتیاد رفته و دوربین هاى 
مداربسته را هدف بازبینى قرار دادند که در ادامه مشخص شد 
فیلم ها پاك شده و کمپ موردنظر مجوزهاى لازم را براى 
فعالیت نداشته است. تحقیقات ابتدایى نیز حکایت از آن 
داشت که مقتول به مصرف موادمخدر اعتیاد داشته و چندى 
قبل توسط همسایه  خانه خود به این کمپ منتقل شده و در 
آنجا هدف ضرب وجرح قرار گرفته است که احتمالا به همین 
خاطر فیلم دوربین هاى مداربسته پاك شده است. ولیپور 

گودرزى افزود: در جریان تحقیقات یکى از افراد بسترى در 
کمپ ترك اعتیاد که از ماجرا مطلع بود به تیم جنایى گفت 
که مقتول پس از آنکه در کمپ ترك اعتیاد مستقر شد، روى 
تخت یک فرد دیگرى خوابید که این موضوع باعث شد یکى از 
مسئولان کمپ که مرد جوانى است، عصبانى شود. مرد جوان 
در چندین نوبت مقتول را به شدت از ناحیه سر هدف ضرب  
و جرح قرار داد که در ادامه حال جسمانى او بد شد. پس از 
این حادثه عوامل کمپ ترك اعتیاد، او را به بیمارستان لولاگر 

منتقل کردند اما اقدامات درمانى اثر نکرد. رئیس پلیس 
آگاهى تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در شاخه  بعدى از 
تحقیقات، با اقدامات گسترده اطلاعاتى مخفیگاه متهم ردیف 
اول پرونده و مسئول وقت کمپ ترك اعتیاد را در یکى از نقاط 
جنوبى تهران شناسایى و دستگیر کردند. در ادامه متهمان 
براى روشن شدن زوایاى پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهى قرار گرفتند و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

سخنگوى پلیس گفت: با کشف پرونده قتل داریوش 
مهرجویى و همسرش توسط پلیس، پرونده به دستگاه قضا 
ارجاع و تمامى امور از جمله اطلاع رسانى در این خصوص از 
طریق قوه قضائیه خواهد بود. سردار سعید منتظرالمهدى 
در خصوص پرونده مرحوم مهرجویى افزود: عملیات پلیس 
شناسایى و دستگیرى قاتلان بود که این موضوع بلافاصله در 
دستور کار پلیس قرارگرفت و با استفاده از تجهیزات فنى و 
کارآگاهان زبده در کمتر از 72 ساعت قاتلان دستگیر و در 
اسرع وقت صحنه جرم بازسازى شد. وى همچنین درباره 
حضور رسانه ها در صحنه جرم توضیح داد: حضور خبرنگاران 
در صحنه بازسازى جرم با صدور مجوز مقام قضائى قابل 

انجام است و این موضوع ارتباطى به فراجا نداشت. سخنگوى 
پلیس با بیان اینکه تمامى مدارك و مستندات متهمان 
تحویل دستگاه قضا شد، عنوان داشت: بنابر اعلام وزارت 
کشور مقرر شد هرگونه اطلاع رسانى در خصوص این پرونده 
پس از تحویل متهمان (پنجشنبه هفته گذشته) از طریق قوه 
قضائیه انجام پذیرد. داریوش مهرجویى و همسرش وحیده 
محمدى فر شامگاه شنبه 22 مهرماه جارى در ویلاى شخصى 
خود واقع در زیبادشت فردیس به قتل رسیدند. مهرجویى 84

ساله یکى از فیلمسازان برجسته ایران و از چهره هاى اصلى 
موج نوى سینماى ایران بود که با ساختِ فیلم «گاو» (1348) 
نگاه ها را متوجه هنر ایران کرد و به موج نوى سینماى ایران 

شکل داد. او که پس از انقلاب اسلامى نیز به فیلمسازى 
پرداخت و عضو پیوسته فرهنگستان هنر شد علاوه بر فعالیت 
در سینما، به نوشتن رمان و ترجمه نیز مى پرداخت. مرحومه 
وحیده محمدى فر همسر مهرجویى نیز متولد 19 بهمن 
سال 1347 تهران به عنوان طراح لباس، فیلمنامه نویس و 
دستیار کارگردان فعالیت هنرى داشت. داریوش مهرجویى 
و همسرش وحیده محمدى فر شامگاه شنبه 22 مهرماه 
جارى در ویلاى شخصى خود واقع در زیبادشت فردیس به 
قتل رسیدند. طبق اظهارات سخنگوى پلیس قتل داریوش 
مهرجویى کارگردان فقید سینماى ایران و همسرش با انگیزه 

اختلافات شخصى و مالى انجام شد.

فرمانده انتظامى استان خراسان رضوى از کشف 270 کیلوگرم 
حشیش در شهرستان گناباد خبر داد. سرتیپ پاسدار محمدکاظم 
تقوى بیان داشت: ماموران انتظامى گناباد با همکارى ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با انجام کار اطلاعاتى یکدستگاه 
خودرو سوارى پژوپارس را در یکى از محورهاى مواصلاتى این 

شهرستان متوقف کردند. 
وى افزود: ماموران انتظامى در بازرسى از این خودرو 270

کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش کشف و در این زمینه 3 متهم 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامى استان خراسان رضوى گفت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتى به منظور سیر مراحل 

قانونى به مراجع قضائى معرفى شدند.

︋︀زدا︫️ ︻︀﹝﹏ ﹇︐﹏ در ﹋﹞︌ ︾﹫︣﹝︖︀ز ︑︣ک ا︻︐﹫︀د

قتل مرد جوان با یک ضربه چاقو

کشف 270 کیلو حشیش عامل ایجاد رعب و وحشت دستگیر شد
رئیس پلیس پیشگیرى تهران بزرگ از پایان درگیرى 
دسته جمعى در محله شهرزیبا تهران و دستگیرى عامل 
اصلى این درگیرى خبر داد. سرهنگ على قاسم پور 
گفت: به دنبال اعلام درگیرى دسته جمعى و ایجاد رعب 
و وحشت و اخلال در نظم و امنیت عمومى در محله 
شهرزیبا تهران مأموران کلانترى 133 شهرزیبا در محل 
حاضر شدند و مشاهده کردند تعدادى شرور با در اختیار 
داشتن سلاح سرد در حال درگیرى هستند. وى افزود: 
مأموران در ابتدا سعى در برقرارى نظم عمومى داشتند که 
متأسفانه این افراد توجهى به دستورهاى پلیسى نکردند 
و به مأموران حمله ور شدند و مأموران نیز با شلیک چند 
تیرهوایى یکى از متهمان را خلع سلاح و دستگیر کرد. 

رئیس پلیس پیشگیرى تهران بزرگ گفت: در این عملیات 
پلیسى عامل اصلى درگیرى دستگیر و یک قبضه سلاح 
سرد از وى کشف شد و با استعلام سابقه متهم مشخص 
شد وى از شروران منطقه است. سرهنگ قاسم پور افزود: 
امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و 

امنیت عمومى به قاطعیت برخورد مى شود.

مرد جوانى که به خاطر متلک گویى هم محله اى 
خود را به قتل رسانده بود، بازداشت شد. بعد از ظهر 
روز جمعه بیست و هشتم مهرماه، کارکنان انتظامات 
بیمارستان بعثت مرگ مشکوك مرد جوانى را روى 
تخت اورژانس به امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه دهم دادسراى امور جنایى گزارش کردند. 
با اعلام این خبر، تیمى زبده از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهى به همراه بازپرس جنایى راهى سردخانه 
بیمارستان شدند و جسد مرد جوانى را مشاهده 
کردند که از ناحیه کتف هدف یک ضربه چاقو قرار 
گرفته بود؛ بررسى هاى اولیه نیز نشان مى داد، مرد 
جوان در یک نزاع با هم محله اى خود در محله افسریه 
حضور داشته و عامل این جنایت توسط ماموران 
کلانترى پس از درگیرى بازداشت شده است. یکى 
از شاهدان که در محل حادثه حضور داشت، ماجراى 

درگیرى مرگبار را اینطور براى تیم جنایى توضیح 
داد: «قاتل به همراه نامزدش درحال پیاده روى بود 
که ناگهان به خاطر متلک گویى با مقتول درگیر شد؛ 
متهم در جریان این نزاع با ضربه چاقو مرد جوان را به 
قتل رساند و در ادامه توسط ماموران پلیس بازداشت 
شد.» پس از پایان تحقیقات میدانى در بیمارستان 
بعثت و صحنه قتل، کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهى ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتى و 
بازبینى دوربین هاى مداربسته اطراف محل جنایت 
بررسى هاى خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند. به گزارش تسنیم، با دستور قضائى، جسد 
مقتول براى معاینات دقیق تر به پزشکى قانونى 
منتقل شد و متهم براى روشن شدن زوایاى پنهان 
پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهى 

قرار گرفت.

سخنگوى پلیس:

پرونده قتل داریوش مهرجویى به دستگاه قضا منتقل شد


